29 ABR 2023, PUERTO DEL ROSARIO

VIII Carrera Popular C.D. Trotadunas - Ruta 091

Clasificacién oficial 5 Km

Inicio > Clasificaciones » VIII Carrera Popular C.D. Trotadunas - Ruta 091 » Resultados

No estas logeado en sportmaniacs. Haz click aqui para registrarte o hacer login.
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FRANCISCO DIEGO CAMINO BRITO

VIKTORS VOVRUSKO

DANIEL GUDE CASAIS

IKER ATXABAL MARTIN

MATTIA SAVONITTO

SILVIA MARIA CASO PEDREGUERA

RUBEN FERNANDEZ MARCOS

ALEX FRAGIEL

JASON MERRICK

SARA CARABALLERO AVERO

WBEIMAR DE JESUS SANCHEZ VALLEJO

DAVID PEREZ PASTUKR

MAXIROGA

INDEPENDIENTE

EAMJ PLAYAS DE JANDIA

CLUB DEPORTIVO TROTADUNAS

INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO TROTADUNAS

CD SORIA9

CALDERETILLA TRAIL

INDEPENDIENTE

EAMJ PLAYAS DE JANDIA

INDEPENDIENTE

INDEFENDIENIE

00:16:39

00:16:49

00:17:05

00:17:10

00:17:18

00:18:13

00:18:15

00:18:46

00:18:54

00:19:12

00:19:25
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00:16:37

00:16:47

00:17:03

00:17:07

00:17:16

00:18:11

00:18:12

00:18:43

00:18:51

00:19:10

00:19:23
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257
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362

258

275

333

101

376

342

250

318
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DEBORAH CHURCH

CESAR NOGUEIRA MOURE

RAFAEL PUIG GAMERO

ANDREA GARCIA GOMEZ

SHAKIRA MARTIN CRUZ

EDUARDO BARROSO NAVAS

HECTOR RODRIGUEZ

JUSTO DIZ AFONSO

SANTIAGO GOMEZ GAMBOA

ELSA AFONSO VALVERDE

KIKE GARCIA

JOSE RAMON MARTINEZ MIGOYA

ALBERTO RODRIGUES PENA

IVAN NUNEZ SANCHEZ

MANUEL SANTANA GONZALEZ

MIGUEL JESUS AGUILERA LEON

DORSAL 362

ALEJANDRO GOMEZ MENDOZA

TEXENERY MARTINEZ BRITO

FATIMA ALBA RODRIGUEZ BARQUILLA

ABIMAEL SANTOS ARANA

OLIVER ZAREK HERNANDEZ PADRON

JUAN ANTONIO SANCHEZ RUPEREZ

SARA GARCIA SANTIAGO

PEDRO PLAZA PANOS

ERIC MORAN LOPEZ

INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO JABLE DEL SUR ITAGU

INDEPENDIENTE

EAMJ PLAYAS DE JANDIA

CD SORIA9

INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO TERACHI

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

EAMJ PLAYAS DE JANDIA

INDEPENDIENTE

C.D. TRIDAN

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO TROTADUNAS

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

FUERTEMONKEY

CD SORIA9

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

00:19:40

00:19:52

00:20:23

00:20:31

00:20:40

00:20:52

00:20:57

00:21:04

00:21:12

00:21:12

00:21:20

00:21:21

00:21:43

00:21:46

00:22:29

00:22:33

00:22:45

00:22:46

00:23:01

00:23:02

00:23:05

00:23:06

00:23:08

00:23:08

00:23:09

00:23:28

00:19:37

00:19:49

00:20:20

00:20:29

00:20:38

00:20:50

00:20:55

00:21:00

00:21:05

00:21:10

00:21:18

00:21:18

00:21:39

00:21:44

00:22:26

00:22:20

00:22:34

00:22:37

00:22:48

00:22:57

00:22:56

00:23:02

00:23:00

00:23:05

00:23:02

00:23:17
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ALBERTO CACERES AROCHA
ELENA HERNANDEZ BETANCOR
NICOLAS CACHO CHAVES

JUAN MEDINA GUTIERREZ
FRANCISCO BOTELLA GARRIDOS
CARLA CRUZ SANTANA
ANTONIA SANCHEZ OJEDA
SERGIO AGUAYO GALIOT

ISAAC HERRERA DE LA GUARDIA
ORIOL IGLESIAS

ROMAN CERDENA

DANIEL SANTANA JIMENEZ

£ Anterior

INDEPENDIENTE

EAMJ PLAYAS DE JANDIA

CLUB DEPORTIVO TROTADUNAS
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO TROTADUNAS
CD SORIA9

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO TROTADUNAS

INDEPENDIENTE
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00:24:09
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00:24:12

00:24:18

00:24:20

00:24:23

00:23:18

00:23:27

00:23:44

00:23:50

00:23:56

00:24:04

00:24:05

00:24:00

00:24:02

00:24:14

00:24:13

00:24:16
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